YAAN                            高清网络变速云台摄像机用户手册
高清网络变速云台摄像机
功能与安装
HDL3060-R21
感谢您选用本公司的产品,请您在使用本产品前仔细阅读用户手册,本用户手册将为
您提供正确的安装和使用说明.
版权声明:
本用户手册版权归天津市亚安科技电子有限公司所有,未经本公司许可,任何机构和

程序负责提供 DDNS 服务并实现动态域名解析。
2.3 产品命名
本产品命名规则如下：
HD L 3 0 6 0 – R21
2.4 云台技术参数
2.4.1 产品技术参数
表 2-1
型号 HDL3060-R21
电源 AC24V±10%，50/60HZ
峰值功率 80W
旋转角度 水平 0°~360°(连续旋转), 垂直-60°~+10°
配日立高清摄像机
序列号
中型Ⅱ类云台
云台类
变速云台
高清
YAAN                                           高清网络变速云台摄像机用户手册
 5
旋转速度 水平：2°/s~9°/s；垂直：1°/s~4°/s
预置位 80 个（带镜头预置）
自动扫描 5 条
自动巡航 8 条（每条巡航路线可添加 10 个巡航点）
守望 调用预置位/自动巡航/自动扫描
传感器类型 SONY 1/3 CCD
有效像素 130 万
最低照度 0.5Lux/F1.6(彩色) 0.02Lux/F1.2（黑白）
白平衡 自动、ATW、室内、室外、手动
信噪比 大于 50dB
背光补偿 自动/手动
日夜模式 滤光片彩转黑，自动/手动
聚焦模式 自动
光圈 自动
焦距 18 倍光学变焦   f=4.7mm（近端）to 84.6mm（远端）
数字变倍 12 倍数码变焦
水平视角 55.2－3.2 度（广角—望远）
最小聚焦距离 10mm（广角）－1500mm（望远）
光圈数 F1.6～F2.8
镜头预置 可预置
最大图像尺寸 1280×720
帧率 25fps/AC24V 50HZ;30fps/AC24V 60HZ
视频压缩格式 H.264
视频制式 支持 720P 格式
SD 卡接口 可选配
安全性 密码认证，3 级权限
网络接口 RJ45（Ethernet 10M/100Mbps）
网络协议
TCP/IP，HTTP，UDP，RTP/RTCP，RTSP，DHCP，
PPPOE，UPNP，SMTP，FTP，DDNS，DNS
嵌入式 WEB 服务 支持 IE5.5 以上版本访问
远程控制 支持 IE 浏览器和客户端软件浏览和控制
辅助开关 两组
OSD 菜单 中英文字符，可设定云台功能、摄像机参数
工作环境温湿度 -35  ~+65℃ ℃ 湿度小于 90%
安装环境 室内/外
防护等级 IP66
材料 铝合金
YAAN                                           高清网络变速云台摄像机用户手册
 6
重量 14.5Kg
外形尺寸 497X214X444mm(长 X 宽 X 高)
2.4.2 引用标准
    GB/T 15412-1994 《应用电视摄像机云台通用技术条件》
GA/T 647-2006   《视频安防监控系统前端控制协议 V1.0》
3 安装
3.1  安装前确认
3.1.1 配件确认
打开产品包装箱,确认表 3-1 中产品配件是否存在,如有缺失情况,请与供货商联系.
表 3-1
名称 数量 备 注
高清网络变速云台摄像机用户手册
——功能与安装
1 本